
Contacto

Correo Electrónico contratacionagricultura@carm.es

Dirección Postal

Plaza Juan XXIII, 4
(30008) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/010891/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2022 a
las 05:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Agua Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I%2F8fosPyiK%2Bmq 21uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: estación meteorológica estación siar 2021 para el cda las nogueras

Presupuesto base de licitación
Importe 8.290,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.290,92 EUR.

Clasificación CPV
38127000 - Estaciones meteorológicas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CAMPBELL SCIENTIFIC SPAIN, S.L.
NIF B62496740

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I%2F8fosPyiK%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.290,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.290,92 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qh4q6WeQL4cBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009556315 |  2022-290427 | Sat, 08 Oct 2022 05:34:43:502 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151413491460326955806186916043574143110 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qh4q6WeQL4cBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

